РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

____________________________________________________________________
           03.08.2017 г                                                                                    № 50
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области
Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области (приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения.

Глава  Раменского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                            Т.В.Молотова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Раменского сельского поселения

от 03.08.2017 г. № 50
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и  органов местного самоуправления
Раменского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Орган местного самоуправления Раменского сельского поселения, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль в области благоустройства
	Постановление администрации Раменского сельского поселения № 38 от 02.06.2017 г
Постановление администрации Раменского сельского поселения № 34 от 16.05.2017 г
	Администрация Раменского сельского поселения

	2
	Внутренний финансовый контроль
	Постановление администрации Раменского сельского поселения № 11 от 13.03.2014 г
	Администрация Раменского сельского поселения

	3
	Внешний муниципальный финансовый контроль
	Решение Совета Раменского сельского поселения № 6 от 18.03.2014 г
	Комиссия при Совете Раменского сельского поселения